—2174—

-r lekarz chorób kobiecych i dzie
cinnych, w przejezdzie z Inflant, przyjmuje cho-

iennii od godziny 9-tej do 12-tej i od
przy ulicy Szpitalnej nr 12.
i piątki udziela rady bez-

—2076—

5°lo Potyczia Preujo»a Misia z [864 r.
Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć

się mającego w dniu 1 (13) lipca 1882 roku za o-
płatą od sztuki

kop. 50 dla mSejsrowycli,
kop. 60 dla zamiejscowych

łącsaie z portorją i korespondencją przyjmuje
MAIRTC1 XJBI/KK’V,

—457r— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

)) wyłącznie dla wiadomości własnej, zwłaszcza
’■$ obec młodego człowieka, z którym cię w stycz
ność wprowadzę...

>
Kop 10.—skład Główny w Redakcji Przeglą
du Katolickiego i w Drukarni._____ 4270

Wielka hodowla
Kamelij, Azalij i Esioisto
do eksportu.—Katalogi wyseła się na żą
danie gratis.—Oswald Schreiber, Dre
zno (Saksonia), Ostbahnstrasse 18. 18131'“ —— .......—■ — .... , ,

Sąd Handlowy Warszawski, w Wy
dziale upadłości, w kompiecie na

Dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1882 r.

W IMIENIU

stępującym: 18181-
Prez. Człon. Sądu W. W. Andrychewicz.
Członkowie Sądu: ( A. LuksenLurg.

1 ( J. K. bzleinrer.
przy Pom. Sekr. F. K. Podlewskim.

wysłuchawszy podanie Sędziego Komisarza
massy upadłości' Mostka i Majera Chila. Ba-
zylerów, z <U23 Czerwca (5 Lipca; 1882 r.,
o wyznaczenie nowego terminu do i pra-
wdzenia wierzytelności w niniejszej masie
1 zważywszy: 1) że niektórzy z wezwanych
wiadomych wierzycieli massy w terminie o-
kreslonym art. 503 Kod. Handl., niesta-
wili się, 2) że z tego powodu stosownie do
art. 511 Kod. Handl., wypada oznaezyć no
wy termin do sprawdzenia dla wierzycieli
wiadomych i nie zgłaszających się, oraz dla
wierzycieli niewiadomych. Z tych zasad War
szawski S^d Handlowy postanowił: oznaezyć
wierzycielom: 1 Lęjzorowi Kalin borg, 2) Dom
Handl. J. Cli. Bernstein, 3) N. Liehtenbau-
mowi, 4) Szymowi Zusmann, 5) Moszkowi
Kr.ell, oraz wszystxim niewiadomym wierzy
cielom nowy miesięczny termin do sprawdze
nia ich wierzytelności w masie Meszka i Ma
jera Chila Bazylerów. — Oryginał podpisali
obecni.—Zgodnie z oryginałem, Pom. Sekre
tarza Podiewski.—1). 25 Czerwca (7 Lipca)
1882 r., kopja mniejsza na zasadzie art. 715
Ust. P. Cyw. wydaje się z akt Warszaw
skiego Sądu Handlowego tyczących się upa
dłości Meszka i Majera Chila Bazylerów,
Syndykowi tymczasowemu wspomnionej ma
sy adwokatowi przysięgłemu A. Portnerowi.
Za prezesa Członek Sądu Andry rhewicz.

Pom. Sekretarza Poulswski.
Dla dogodności pp. wierzycieli massy upa

dłości wyznaczają się stałe termina do spra
wdzenia w d. 1 (13) i 8 (20) Lipca r. b. o godz.
2 po południu, w kancelarji wydziału upa
dłościowego Sądu Handlowego.— Warszawa
d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1882 r. Syndyk tym
czasowy Apolinary Portner, ad w. przys,

Syndyk tymczasowy massy upadło
ści Gecla Brauna,

z mocy upoważnienia Sędziego Komisarza ma
sy upadłości Gecla Brauna ogłasza, iż po
czynając od d. 5 (17) Lipca 1882 r., codzien
nie z wyjątkiem.świąt o godz. 8 zruna w do
mu 2324 (nowy 1) na rogu Dzikiej i Nowo
lipek w sklepie, wozowni i mieszkaniu upa
dłego, odbywać się będzie sprzedaż przez
publiczną licytację przed syndykiem: kawy,
kakao, mączki kartoflanej, migdałów, gwoź
dzików,, produktów farbiarskich i aptekar
skimi,, oraz mebli i sprzętów gospodarczych, ■
jak również 2-ch kas ogniotrwałych i urzą
dzenia sklepowego.— Nabywca obowiązany
uiścić zapłatę gotowizną, zaraz po żalieyto-
waniu i bezzwłocznie towar nabvtv usunąć.
Warszawa d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1882 r.
18151- Alfons Preiss, adwokat przyś.

Dwie Panny piszące i mówiące po pol-
sku, rossyjsku i niemiecku, potrzebne są,
jedna jako starsza a druga jako młodsza
sklepowa, do Magazynu wyrobow poń
czoszniczych w Warszawie.—Własno
ręczne listy pod literami S. B. Ne 13, skła
dać należy do 'Warsz.